
令和２年５月２３日 

中部自動車整備指定工場会 

会 員 各 位 

中部自動車整備指定工場会 

会長 渡邊 泰男 

 

書 面 総 会 の 結 果 報 告 

 

拝啓 

 新緑の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日お送りし２２日に締切りをした書面総会の結果をご報告させてい

ただきます。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

第４２回 中部自動車整備指定工場会総会結果 

 

第１号議案 平成３１年度事業報告承認の件 

第２号議案 平成３１年度収支報告承認の件 

第３号議案 令和２年度事業計画承認の件 

第４号議案 令和２年度収支計画承認の件 

 

上記４議案とも、反対意見が有りませんでしたので、承認されたものとさせてい

ただきます。 

ありがとうございました。 

 

 

※ 本日、年会費のご請求はがきを送付いたしましたので、よろしくお願い致し

ます。 


